L'intention de Weidong et de la Famille Wemaëre est que cette somme soit capitalisée à concurrence

d'un montant de l'ordre de 10 000 000 euros, au terme d'une augmentation de capital réservée à

Penthièvre, à réaliser à l'issue de l'Offre au Prix de l'Offre par Action. Le solde de cette créance

permettrait de libérer une émission d'obligations convertibles réservée à Penthièvre et décidée en

même temps que l'augmentation de capital. Le prix d’émission de chaque obligation convertible en

actions ordinaires DEMOS serait égal au prix de l’action DEMOS définitivement retenu dans le cadre

de l’offre publique majoré d’une prime d’émission de 12,2 %. (Durée de l’emprunt, 7 ans ; taux

annuel, 4 % ; prime de non conversion, 1,75%.)

A cet effet, le Conseil d’administration de Demos a décidé de convoquer une Assemblée générale

mixte le 27 juin 2016.

Dans l’hypothèse de la réalisation de l’augmentation de capital réservée à Penthièvre SAS, d’un

montant nominal maximum de 6 100 000 euros par émission de 24 400 000 actions nouvelles, le

capital et les droits de vote seraient répartis de la façon suivante :

Répartition après augmentation de capital

 ACTIONS % DROITS DE VOTE %

WEMAERE 3 706 254 10,17 7 396 620 17,56

PENTHIEVRE 27 672 217 75,91 28 944 434 68,72

TOTAL CONCERT 31 378 471 86,07 36 341 054 86,28

TOTAL 36 454 837

42 121 817

Dans l’hypothèse de la réalisation de l’augmentation de capital réservée à Penthièvre SAS, d’un

montant nominal maximum de 6 100 000 euros par émission de 24 400 000 actions nouvelles et de la

conversion de toutes les obligations dont l’émission sera réservée à Penthièvre, le capital et les droits

de vote seraient réparties de la façon suivante :